[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Октябрьского района Ростовской области

РЕШЕНИЕ

21.11.2024                                         № 187

        р.п.  Каменоломни

	Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Октябрьский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Персиановское сельское поселение»

Рассмотрев ходатайство главы Персиановского сельского поселения от 22.10.2024, в целях реализации полномочий, в сфере обеспечения проживающих в поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями, частью 7 статьи 52 Устава муниципального образования «Октябрьский район» (утвержденного решением Собрания депутатов Октябрьского района Ростовской области от 29.05.2020 № 236),
Собрание депутатов Октябрьского района решило:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Октябрьский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Персиановское сельское поселение», согласно приложению к данному решению.

2. Рекомендовать комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Октябрьского района подготовить и подписать акт приема-передачи недвижимого имущества.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сельский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте https://octobdonland.ru/ в сети Интернет.
	Председатель Собрания депутатов -
глава Октябрьского района
	                           Е.П. Луганцев

	Приложение

к решению Собрания депутатов

 Октябрьского района

         от 21.11.2024 № 187____

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности
 муниципального образования «Октябрьский район»
 в муниципальную собственность муниципального образования
 «Персиановское сельское поселение»

	№ п/п
	Наименование имущества

и индивидуализирующие

характеристики
	Адрес места

нахождения

имущества
	Назначение

имущества
	Муниципальное

 образование,

 принимающее

имущество

	1.
	Помещение

площадью 31,0 кв. м.,

  с кадастровым номером 61:28:0000000:18810
	Ростовская область, Октябрьский район, п. Казачьи Лагери, ул. Петрушко, д. 4, кв. 46
	Жилое
	Персиановское сельское поселение

	Председатель КУМИ

Администрации Октябрьского района
	Е.Н. Прохоренко

PAGE